

اطلاعیه پایانی کنفرانس دهم سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

کنفرانس دهم سازمان سوسیالیست‌های کارگری به تاریخ ۱۷ و ۱۸ آگوست ۲۰۱۹ مطابق ۲۶ و ۲۷ اسد ۱۳۹۸ همزمان در دو محل (کابل و یکی از شهرهای اروپا) با شرکت اکثریت اعضا برگزار گردید.

کارکنفرانس با پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباخته‌گان راه آزادی و سوسیالیسم و پس از تصویب آیین‌نامه و تعیین هیأت‌رئیس به سخنرانی افتتاحیه و گزارش سیاسی دبیر شورای مرکزی رسماً آغاز شد.

فهم آزاد در گزارش سیاسی اش به کنفرانس دهم، راجع به اوضاع جهانی، سیاست پرتکشنیسم اقتصادی دولت ترامپ، ضعف اقتصادی امپریالیسم امریکا و عروج قدرت‌های جهانی و منطقه‌یی برای بازتعریف نقش شان در منطقه از جمله افغانستان؛ پروژه صلح امریکا با جنبش اسلامی طالبان و اجماع قدرت‌های سرمایه‌داری برای شکل دادن به آینده سیاسی افغانستان و زمینه‌های عینی و مادی شکل‌گیری یک چنین اجماعی پرداخت. در بخش دیگر گزارش او به اوضاع و تحولات سیاسی، دولت پوشالی و نیروهای حاضر در صحنه جدال قدرت اشاره مبسوطی نموده و طی آن بی‌پایه‌گی و بی‌افقی ناسیونالیسم تباری به عنوان یکی از عوامل شکست جنبش‌های اجتماعی و حق طلبانه مردم را برشمرد. همچنان به انتخابات، پروژه صلح و شکل دادن به امارت اسلامی سرمایه‌داری توسط قدرت‌های سرمایه‌داری و پیامدهای مخرب و ماندگار آن برای طبقه کارگر و مردم به طور عموم پرداخت و در اخیر به غیابت نیروی سوسیالیستی کارگری در این برهه حساس تاریخی اشاره نموده و به مواضع درست سیاسی اتخاذ شده و صحت تحلیل‌های سازمان سوسیالیست‌های کارگری تأکید نمود.

پس از ارایه گزارش عملکرد تشکیلات، مسؤولین ارگان‌ها توضیحات لازم را ارائه دادند و برای بهبود هرچه بیشتر فعالیت سازمان در داخل و خارج تصامیم جدیدی اتخاذ گردید و کنفرانس به شورای مرکزی وظیفه سپرد تا برای تحقق مصوبات کنفرانس زمینه، نیرو و امکانات لازم را فراهم سازد. جنب مباحث ارزنده تشکیلاتی و جهت طرح مؤثر مبنای نظری سوسیالیسم کارگری و تمایز آن با سایر نحله‌های چپ سمینارهای درونی از جانب رفقا ح. بریالی و آتیلا مهربان در مورد سوسیالیسم کارگری و نقد مذهب و نقد اثباتی پراتیک و مبنای عقیدتی و سیاسی سازمان‌های چپ بورژوا-ناسیونالیست ارائه شد.

کنفرانس دهم سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان بعد از انتخاب اعضای شورای مرکزی، تقسیم وظایف و تعیین ارگان‌های تشکیلاتی و مسؤولین آنها پس از دو روز کار فشرده در زمانی که ارتجاع اسلامی یک بار دیگر سببیتش را در کشتار وحشیانه مردم در جشن عروسی به نمایش گذاشته بود و دولت پوشالی و چپ بورژوا-ناسیونالیست در ضیافت کشتار زنان و کودکان صدمین سال "استقلال" شان را در حضور نیروهای اشغالگر جشن می‌گرفتند، در یک فضای احساسی و کمونیستی با سخنرانی کوتاه اختتامیه دبیر شورای مرکزی به کارش پایان داد.

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۲۹ اسد ۱۳۹۸؛ ۲۰ اگست ۲۰۱۹